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DRY-ART ETS

Via Isabella Andreini 31/A- 40127 BOLOGNA

CF 91208980374 - PI 02298971207

www.dry-art.com

Nel 2023 Dry-Art ha ottenuto 1 seguenti contributi economici:

Progetto

Impaginazione opuscolo “Tutte le strade passano
da Bologna”

Saldo Educalé 2022

Aria Giochi (Giardino Biavati) / CONTRIBUTO AL
PROGETTO LFA 2022 Q.RE SAN DONATO-SAN
VITALE

CONTRIBUTO PROGETTO "ARIA GIOCHI -
SECONDA

EDIZIONE"

Q.RE PORTO-SARAGOZZA PROGETTO
“FAVOLE DI PACE.

SPETTACOLI E LABORATORI DI BURATTINI,
NARRAZIONE E

GIOCOLERIA”

LIQUIDAZIONE SALDO ACCORDO GECO 10
Cyberbullismo e altri gironi infermali
PROGETTO AVVISO BOLOGNA ESTATE

2022 - Made in Manifattura

PROGETTO CASA DIGITALE QUARTIERE SAN
DONATO SAN
VITALE

PROGETTO “LA COSTRUZIONE DI UN AMORE —
L'IMMAGINE DI SE NELLEPOCA DEI SOCIAL”
Sportello Casa Gialla

PROGETTO "AMMIRATE-DONNE FUORI DAL
MIRINO DELLE
MAFIE"

SUONI 2022
Effetto cinema

Movi(e)menti
PUC 2022
Concittadini

Anticipo GECO 11
Generazione Peer

PON IC12 Farini - Azioni Collettive a supporto di
Servizi di Prossimita PON METRO 2014-2020 Citta
di Bologna asse 7 progetto BO7.1.1d - CUP:
F39122000470006 e CIG: 9423283322

Importo
4.894 €

8.840 €

1.750 €

4.500 €

3.000 €

12.000 €
2.000 €

3.840 €

4.584 €

3.108 €
1.700 €
2.670 €
2.000 €
5.000 €

1.250 €
2.000 €
4.500 €

773 €
8.000 €
500 €

30.500 €

Settore/Quartiere concedente

Comune di Bologna

Ass. Cult. Caraco / Comune di Bologna

Quartiere San Donato - San Vitale

Quartiere Santo Stefano

Quartiere Porto - Saragozza

Comune di Bologna

Comune di Bologna

Comune di Bologna

Quartiere San Donato - San Vitale

Quartiere Porto - Saragozza
Centro sociale Casa Gialla Aps / Quartiere Navile

Quartiere Borgo Panigale - Reno

Comune di Bologna / Area Benessere di
comunita

Associazione Culturale Gli anni in tasca /
Ministero dell’lstruzione e Ministero della cultura

GRAF San Donato / Quartiere San Donato - San
Vitale
Comune di Bologna

Assemblea legislativa / Regione Emilia-Romagna

2x1000

Comune di Bologna
Quartiere Savena

Fondazione per L'Innovazione Urbana -
Fondazione per I'lnnovazione Urbana (FIU)



SUONI 2022 / Legge Regionale 37/94

Attivita formativa all'interno di Scuole Aperte Estate
2023 - C.1.G. n° ZEE3B90F 34

Attivita formativa all'interno di Scuole Aperte Estate
2023 progetto Giocolé - CIG Z863BE908A

Attivita formativa per progetto "Crescere Armonia" -
Bando

Fondazione Carisbo

Attivita formativa all'interno di Scuole Aperte Estate

2023 "Estate alle Pepoli", progetto Speak to me -
Codice CIG : ZAA3BAE42B

Attivita formativa all'interno di Scuole Aperte Estate
2023 - CIG z2033B81498

Attivita formativa all'interno di Scuole Aperte Estate
2023 progetto Giocolé - CIG ZE83B83AC9

Saldo Generazione Peer

SUONI 2023

PON IC12 Farini - Azioni Collettive a supporto di
Servizi di Prossimita PON METRO 2014-2020 Citta
di Bologna asse 7 progetto BO7.1.1d - CUP:
F39122000470006 e CIG: 9423283322

Attivita formativa per progetto "E...STATE A
SCUOLA"

a.s. 2022/23 Plesso Salvo D'Acquisto - CIG
Z633BB06F5

PON IC12 Farini - Azioni Collettive a supporto di
Servizi di Prossimita PON METRO 2014-2020 Citta
di Bologna asse 7 progetto BO7.1.1d - CUP:
F39122000470006 e CIG: 9423283322

Casa Digitale Borgo 2022
Casa Digitale Borgo 2023

Dialogo Interreligioso / Le parole dell’accoglienza

Game Factor 2022/2023 Saldo

A scuola tutto bene!

Sportello Casa Gialla
Porto Verde

Dialogo Interreligioso / Le parole dell’accoglienza

3.884 €

2475€

140 €

1.100 €

360 €

720 €

240 €

1.000 €
2.000 €

12.500 €

360 €

18.000 €

1.800 €
4118 €
1.050 €

15.000 €

4.900 €

569 €
1.190 €

9.200 €
450 €

Regione Emilia - Romagna

ISTITUTO COMPRENSIVO - I.C.
N.11 VIABEROALDO -
Uff_eFatturaPA

ISTITUTO COMPRENSIVO - I.C.
N.4 VIA VERNE - Uff_eFatturaPA

ISTITUTO COMPRENSIVO - I.C. N.
17 BOLOGNA - Uff_eFatturaPA

Istituto Comprensivo N.21
Bologna - Uff_eFatturaPA

ISTITUTO COMPRENSIVO - I.C.
N.7 VIA SCANDELLARA -
Uff_eFatturaPA

ISTITUTO COMPRENSIVO - IC
N.15 VIA LOMBARDI -
Uff_eFatturaPA

Senza il banco / Comune di Bologna

Comune di Bologna / Settore Cultura e Creativita

Fondazione per L'Innovazione Urbana -
Fondazione per I'lnnovazione Urbana

ISTITUTO COMPRENSIVO - I.C.
N.3 LAME - Uff_eFatturaPA

Fondazione per L'Innovazione Urbana -
Fondazione per I'lnnovazione Urbana

Comune di Bologna - Quartiere Borgo Panigale -
Reno

Comune di Bologna - Quartiere Borgo Panigale -
Reno

Acli Provinciali di Bologna APS / Comune di
Bologna

Comune di Bologna - Dipartimento Welfare e
Promozione del Benessere di Comunita
Comune di Bologna / Settore Salute, Benessere
e Autonomia della Persona

5X1000

Centro sociale Casa Gialla Aps / Quartiere Navile

Comune di Bologna - Quartiere Porto Saragozza

Acli Provinciali di Bologna APS / Comune di
Bologna



